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Disciplina /professor /e-mail

Segunda

Terca

Quarta

Quinta

Sexta

Circuitos Digitais
Cleiton José Rodrigues dos Santos
cleiton.santos@ifs.edu.br

Eletricidade e Infraestrutura para

Informatica
Eline Alves Santos

eline.santos@ifs.edu.br

Introducéo a Informatica
Arlisson da Silva Souza
arlisson.souza@ifs.edu.br

Ldgica de Programacao
Ricardo Ariel Correa Rabelo
ricardo.rabelo@ifs.edu.br

Sistemas Operacionais
Luis Otavio Santos de Andrade

luisotaviosa@ifs.edu.br

Fundamentos em Governanca de Tl
Luiz Carlos Pereira Santos

luiz.pereira@ifs.edu.br

Manutencéo de Computadores
Lucio da Silva Gama Junior

lucio.gama@ifs.edu.br

FACULTATIVO
(portaria n® 992, de 23 de marco de 2020)

1° médulo manha
7h30min as 9h10min

1° médulo tarde
13h30min as 15h10min

1° médulo manha
7h30min as 9h10min

1°médulo tarde
13h30min as 15h10min

2° modulo manha
9h20min as 11h

2° médulo tarde
15h20min as 17min

1° médulo manhda
7h30min as 11h

1° modulo tarde
13h30min as 17h

1° médulo manhéa
7h30min as 11h

1° médulo tarde
13h30min as 17h

1° médulo manha
7h30min as 11h

1° médulo tarde
13h30min as 17h

1° médulo manha
7h30min as 11h

1° médulo tarde
13h30min as 17h

3° médulo manha
8h20min as 10h10min

3° modulo tarde
13h30min as 15h10 min

2° modulo manha
7h30min as 9h10min

2° modulo tarde
13h30min as 15h10min

2° médulo manhéa
7h30min as 9h10min

2° médulo tarde
13h30min as 15h10min




Nog0es de Eletronica
Eline Alves Santos

eline.santos@ifs.edu.br

Organizacgao e Arquitetura de

Computadores
Cleiton José Rodrigues dos Santos

cleiton.santos@ifs.edu.br

2° modulo manha
9h20min as 11h

2° modulo tarde
15h20min as 17min

Administracao de Redes
Lucio da Silva Gama Junior

lucio.gama@ifs.edu.br

2° modulo manha
9h20min as 11h

2°mddulo tarde
15h20min as 17h

2° modulo manha
9h20min as 11h

2°modulo tarde
15h20min as 17h

Empreendedorismo
José Augusto de Andrade

jose.andrade@ifs.edu.br

3° modulo manha
9h20min as 11h

3° modulo tarde
15h20min as 17h

3° modulo manha
9h20min as 11h

3° médulo tarde
15h20min as 17h

Legislacdo em Informatica
José Augusto de Andrade

jose.andrade@ifs.edu.br

3° moédulo manhéa
7h30min as 11h

3° modulo tarde
13h30min as 17h

Projeto de Redes e Cabeamento

Estruturado
Arlisson da Silva Souza

arlisson.souza@ifs.edu.br

3° médulo manha
7h30min as 11h

3° médulo tarde
13h30min as 17h

Topicos Especiais
Luis Otavio Santos de Andrade
luisotaviosa@ifs.edu.br

3° médulo manha
7h30min as 11h

3° modulo tarde
13h30min as 17h

3° médulo manha
7h30min as 11h

3° médulo tarde
13h30min as 17h

3° médulo manha
7h30min as 11h

3° médulo tarde
13h30min as 17h

3° mddulo manha
7h30min as 11h

3° médulo tarde
13h30min as 17h

9 9953-4407

de 23 de marco de 2020)

E-mail Segunda Terca | Quarta | Quinta | Sexta
Adelson Fonseca /Técnico em assuntos educacionais | adelson.fonseca@ifs.edu.br EACULTATIVO )
99103 0655 (portaria n° 992 8h as 12h
Claudia Cardinale/ Pedagoga claudia.cardinale@ifs.edu.br P ! 13has 17h
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